
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят першої позачергової сесії восьмого скликання 

  

 

07.09.2023       м. Березань    № 226 

 

Про внесення змін до Програми сприяння доступу громадян до правосуддя та 

забезпечення безпеки учасників судового процесу на 2023 рік, затвердженої 

рішенням п'ятдесят другої позачергової сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 12.01.2023 № 15 „Про затвердження Програми 

організаційного забезпечення діяльності місцевих загальних судів Київської 

області  на 2023 рік“ 

 

Керуючись пунктом  22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, положеннями Конвенції про захист прав людини і 

основоположних свобод від 04.11.1950, ратифікованої Верховною Радою 

України 17.07.1997, Конституцією України, Законом України „Про судоустрій 

і статус суддів“, враховуючи лист територіального управління Державної 

судової адміністрації України в Київській області від 21.08.2023                           

№ 02-16/1689/23 та рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з 

питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів, з 

метою забезпечення належного організаційного забезпечення діяльності 

органів правосуддя, Березанська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми сприяння доступу громадян до правосуддя 

та забезпечення безпеки учасників судового процесу на 2023 рік, затвердженої 

рішенням п’ятдесят другої позачергової сесії Березанської міської ради 

восьмого сликання від 12.01.2023 № 15, замінивши у пункті 7                             

розділу 1. Загальна характеристика Програми та у розділі 4. Фінансове 

забезпечення Програми число 1 000 000 грн на число 1 500 000 грн. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Березанської міської 

ради (Матвієнко В.М.) передбачити фінансування заходів та завдань  

Програми в межах фінансових можливостей та пріоритетів. 



2 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.) та на першого заступника міського голови                      

Хруля Р.Ф. 

 

 

 

Секретар міської ради                Олег СИВАК 


